2008 年 11 月 28 日

各 位

教育ローン金利優遇キャンペーンの実施について

株式会社 東和銀行（頭取 吉永國光）は、2008 年 12 月 1 日（月）から 2009 年 3 月 31 日（火）

まで、下記のとおり教育ローン「自由プラン・まなびや」を対象に金利優遇キャンペーンを実施い

たします。

キャンペーン金利は年 3.375％とし、さらに最大金利優遇幅 0.8％を適用した場合には、年

2.575％といたします。

記

１．キャンペーン名称

    「教育ローン金利優遇キャンペーン」

２．キャンペーン期間

    2008 年 12 月 1 日（月） ～ 2009 年 3 月 31 日（火）

３．キャンペーンの内容

（１）  対象のローン

      「自由プラン・まなびや」

（２）  ご融資金額

      500 万円以内

（３）  キャンペーン金利

      年 2.575％、2.975％または年 3.375％ （通常の基準金利は 4.125％）

（４）  金利優遇幅

      0.4％または 0.8％

      優遇金利の適用は、①給与振込みのご利用、②住宅ローンのご利用、③５大公共料金

自動振替３種類以上、④カードローン利用先、⑤東和カード（ＵＦＪカード）のご契約の５つ

の基準のうち、いずれかに該当した場合に 1 項目につき 0.4％、最大 0.8％を優遇いたしま

す。

４．融資対象

    「自由プラン・まなびや」の融資対象は学生の親権者といたします。親権者は、当行の

営業エリア内に居住もしくは勤務する方を対象といたします。

以 上